
UCHWAŁA Nr XXIII/188/08 

Rady Miasta Żyrardowa 

Z dnia 29 maja 2008r. 

 

w sprawie: zmiany nazwy Miejskiego Domu Kultury i nadaniu statutu. 

 

 Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r., Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), Rada 

Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Miejski Dom Kultury otrzymuje nazwę: Centrum Kultury w Żyrardowie. 

2. Aktowi o utworzeniu instytucji kultury z dnia 1 grudnia 1991 r. nadaje się brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Centrum Kultury w Żyrardowie nadaje się statut stanowiący załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Traci moc Uchwała Nr XV/115/07 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 29 listopada 2007r.  

w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Domu Kultury w Żyrardowie. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

Rady Miasta Żyrardowa 

             Sławomir Suski 

 

 

 

 


